[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

ШЕСТОЙ  СОЗЫВ

ЧЕТВЕРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ
от 17.02.2017 № 41/4
п. Пелым

	О признании утратившим силу решения Думы городского округа Пелым от 19.06.2012 г. № 29/3 «Об утверждении Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории городского округа Пелым»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 27 статьи 31 Устава городского округа Пелым, Дума городского округа Пелым

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы городского Пелым от 19.06.2012 г. № 29/3 «Об утверждении Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории городского округа Пелым».
2. Рекомендовать администрации городского округа Пелым  принять нормативно правовой акт об  утверждении Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории городского округа Пелым.
3. Опубликовать настоящее решение в информационной газете «Пелымский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Пелым информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, градостроительству, муниципальной собственности (Тищенко В.С.).

	Глава городского округа Пелым

Ш.Т. Алиев

	Председатель Думы городского округа Пелым

С.Н. Зубков